↵
‡ Grey's Notes.—Stevens' Mon.—Fuller's Ch. Hist. &c.
 ↵
‖ 
                     Anno hujus 19o erat reformatio ordinis nigri monachorum —Chambrè.—Whart. Angl. Sac. p 775.— J. de H. sic enim dicitur in ipsius chartulario anno 1408 scripto; de Giningburgh in judiculo saepe dicto cognominatus.—Wharton, p. 788.—Append. to Wake's State of the Church, p. 79.—Grey's Notes.—Stevens' Mon. &c.

 ↵
§ 

                           Commissio Henrici Bowet archiepiscopi Ebor. Richardo Pyttes ad inquirend. de titulis et juribus ecclesiae Dun. in dioc. Ebor.

                              HENRICUS permissione divina Eboracen. archie'pus, Angliae primas, et apostolicae sedis legatus, dilecto nobis in Christo mag'ro Richardo Pyttes canonico ecclesiae nostrae Ebor. et cancellario nostro, salutem, gratiam et benedictionem. Qui nuper nos nostram dioc. ac archidiaconatus Eborum, Estrydding et Cliveland, ac ecclesias, personas et loca de Hovedon et Hovedonshire, Alverton et Alvertonshir, annis D'ni 1409 et 10 visitantes, accepimus quod prior et conventus ac capitulum eccl'iae Dun. ordinis S. Benedicti de Northalverton, Estryngton, Gygleswyk, Bosall, Fysshelake et Rodyngton, eccl'ias parochiales nostrae Eborum dioces. ac pensiones annuas ab ecclesijs infra ipsam nostram dioc. constitutis ac ecclesiasticis personis, videlicet, de ecclesia de Hemyngburgh quiuq. mareas, de eccl'ia de Brantyngham decem marcas, de eccl'ia de Welton tres marcas, de eccl'ia de Walkyngton centum solidos, de eccl'ia de Skypwith unam marcam, de eccl'ia de Holtby viginti et quinq. solidos, de vicaria de Alverton viginti libras sterlingorum, de eccl'ia de Syggeston decem marcas, de eccl'ia de Rungeton quadraginta solidos, et de eccl'ia de Normanton unam marcam, in suos proprios usus sine titulo canonico occupârunt et tenuerunt, occupantq. et tenent, fructusq. redditus, proventus et decimas quarundem earundem eccl'iarum de facto in suos usus et collegij sui Oxon. converterunt et convertunt. Ipsiq. prior, conventus et capitulum, per se et custodes suos ac ministros omnimodam jurisdictionem spiritualem in eccl'ijs de Hovedon, Estryngton, Brantyngham, Hemyngburgh, Welton, Walkyngton, Holtby, Northalverton, Siggeston et Rungeton supradictis, ac prebendis, vicarijs et capellis suis, parocliijsq, clero et populo earundem villisq. personis et locis suis alijs infra Hoveden et Hovedonshir, Alverton et Alvertonshir, nostrae dioc. predictae constitutis, temerè exercere usurpârunt et usurpant, absq. nostris auctoritate et consensu; aliaq. ibidem a jure communi exorbitantia, et nobis praejudicialia etiam fecerunt et faciunt pro suae libito voluntatis.

                              Nos igitur volentes, prout ad nos pertinet ex pastoralis officii debito, effici de praemissis certiores, dictos priorem et conventum ac capitulum eccl'iae Dun. omnesq. alios quorum intererat in hac parte, ad comparend. coram nobis vel com'issario nostro super praemissis de justitia responsur. ac ulterius processur. et procedi visur. factur'q. et receptur. quod justum fuerit in hoc casu, ad certos diem et locum nunc futur. competentes fecimus peremptoriè evocari. Verum quia sumus multipliciter praepediti quo minus super praemissis personaliter procedere valeamus ad ulterius inquirend. procedend. statuend. decernend. terminand. definiend. et exequend. ac plenariè justitiam faciend. in praemissis cum omnibus et singulis incidentibus, emergentibus, dependentibus et connexis, vobis magistro Richardo canonico et cancellario nostro praedicto, de cujus fidelitate et industria plenam in d'no fiduciam obtinemus, com'ittimus vices nostras et plenatiam in d'no potestatem, cum cujuslibet coercionis canonicae potestate. In quorum omnium test. sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datis in castro nostro de Cawood vicesimo sexto die mensis Julij, anno D'ni 1410, et nostrae translationis tertio.—I. Reg. Eccl. Dun. p. 186.

                           Sententia definitiva pro'jure eccl'iae Dunelm. contra archiepiscopum Eborum.

                              CHRISTI nomine invocato, et habentes prae oculis solum Deum per hanc nostram definitivam sententiam quam in his scriptis fecimus de consilio et consensu jurisperitorum nobis assidentium, nos Richardus Pyttes canonicus ecclesiae Eborum, ac venerabilis in Christo patris et d'ni Henrici, Dei gratia, Eborum archie'pi, Angliae primatis, et apostolicae sedis legati cancellarius, et per eundem venerabilem patrem in hac parte commissarius, specialiter deputatus, pronunciamus, decernimus et declaramus eccl'ias parochiales de Northalverton, Estryngton et Gygleswyk religiosis viris priori et conventui ac capitulo ecclesiae Dunelm. ecclesiasq. de Bossall, Fisshelake et Rodyngton Eborum dioces. collegio dictorum prioris et conventus Oxon. fuisse et esse rite et canonicè unitas, appropriatas, annexas et incorporatas, cum suis capellis, juribus et pertinen. universis, ipsasq. ecclesias cum capellis ab eisdem dependen. juribusq. et pertinentiis suis: Necnon portiones et pensiones annuas ab ecclesijs parochialibus dictae Eborum dioc. videlicet, de ecclesia de Hemyngburgh quinq. marcas, de ecclesia de Brantyngham decem marcas, de ecclesia de Welton tres marcas, de ecclesia de Walkyngton centum solidos, de ecclesia de Skypwyth unam marcam, de ecclesia de Holteby viginti quinq. solidos, de vicaria de Alverton viginti libras sterlingorum, de ecclesia de Siggeston decem marcas, de ecclesia de Rungeton quadraginta solidos, et de ecclesia de Nomanton unam marcam sterlingorum, jusq. et liberam potestatem, ac jurisdictionem spiritualem ad forum ecclesiasticum de jure vel consuetudine spectantia, ac visitationem solit. in Hoveden et Hovedenschir, Alverton et Alvertonschir, ceteraq. jura sua, prout in compositione inter bonae memoriae Willielmum quondam Eborum archie'pum praefati venerabilis patris d'ni nostri d'ni Henrici Eborum archie'pi praedecessorem ac praefatos priorem et conventum Dunelm. de et super jurisdictione sua hujusmodi in Hoveden et Hovedenschir, Alverton et Alvertonschir, inde facta memoratur plenius, quam compositionem et contenta in eadem hic haberi volumus specialiter pro justis habend. ac per se et suos custodes et ministros clericos seculares deputatos et deputandos exercend. ad praesatos religiosos viros priorem et conventum ac capitulum Dunelm. persinuisse pertinere et pertinere debere, ipsosq. in praemissis omnibus et singulis suisse et esse tisulo sufficienti et canonico munitos ac in eisdem sufficiens jus et titulum competentem habuisse et habere, ac ea justè et canonicè tenuisse ac tenere, exerouisse et exercere, ac possidisse et possidere, percepisseq. et sic in futurum debite percipere, et de eisdem liberè per se et suos disponere debere. Necnon ipsos priorem et conventum Dun. ac suum colleg. Oxon. absolvendos fore et absolvimus ab ulteriori impetitione ossicij dicti verab. patris et nostri in hac parte, ac in pace dimittimus judicialiter in his scriptis.—I: Reg. Eccl. Dun. p. 260.